
i&.t,iu(}ljE Brllç tsE Pu blié le

MAIRIE de ROYAT EXTRATT DU REGISTRE DES ARRÊTES DU MAIRE

Dérogaüon exceptionnelle d'ouverture tardive

Avenue de la Vallée, n'25 - La Belle Meunière

Soirée de mariage

Le Maire de Royot,

VIJ le Code Générol des Collectivités Territorioles, et notamment les orticles L.2272-1,

1.2272-2, 1.2272-5,

Vll le Code de lo Route, et notomment les orticles 1.325-1 et R.477-10, ll (10"),

VU le Code Pénol, et notamment l'orticle R.610-5,

VU l'orrêté préfectorol n"20227363 du 09 septembre 2022 portont règlement générol de lo
police des dbits de boissons et des lieux de vente de toboc monufocturé dons le déportement
dy Puy-de-Dôme,

VU lo demonde présentée le 18 juin 2024, de Monsieur JURY, géront de l'étoblissement Lo
Belle Meunière (25 ovenue de lo Vollée) por loquelle il sollicite l'outorisotion de prolonger
l'ouverture de son étoblissement, le 29juin 2024, jusqu'à 01h30 pour une soirée de morioge,

ARRÊTE

Article 1: Monsieur JURY gérant de l'établissement La Belle Meunière, est autorisé à

prolonger l'ouverture de son établissement dans la nuit du samedi 29 juin 2024 au
dimanche 30 juin 2024 jusquâ 01h30 pour le motif d'une soirée de mariage.

Article 2: Monsieur JURY devra prendre toutes mesures afin que ne soient pas troublés
l'ordre et la tranquillité publique et notamment avertir la police des scènes de désordres,
rixes ou querelles éventuels.

Article 3: Les infractions au présent arrêté seront constatées et poursuivies conformément
aux lois et règlements en vigueur.

Article 4: Ampliation du présent arrêté à :

-Monsieur JURY

-Services Techniques de Royat

-Police Municipale de Rovat

-Sêrvice Communication de Ro

Fait à Royat, le 79/06/20

Le Maire,
Marcel AIEDO

Le Maire,

- certifie sous sa responsabili exécutoire de cet acte,

- informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal
Administratif dans un délai de deux mois à compter de la présente notification.

I

A-PM-2024/311

lnt/t


